
K prodeji, Byt 2+1, 68 m2
Číslo inzerátu (ID): 4287902 Datum vydání: 06.11.2024

Cena za nemovitost:

3 198 000 Kč

Lokalita:
Chrudim

Nabízíme vám byt v osobním vlastnictví o dispozici 2+1 a výměře
67,63 m2 v obci Heřmanův Městec. K bytu patří sklepní koje a ve
společných prostorech lze využívat kolárnu/sušárnu. Teplo v bytě
zajišťují krbová kamna a WAW.

V okolí domu se nachází nádherný zámecky park (500 m), který
vybízí k procházkám a venkovním aktivitám. Sportovní využití
zajistí místní Sokolovna (50 m), kde se konají různé akce a cvičení
pro všechny věkové skupiny. Rodiče s dětmi také ocení v blízkosti
základní i střední školy. Dostupnost obchodů a služeb je rovněž
výborná, což vám zaručuje pohodlný každodenní život.

Co získáte pořízením tohoto bytu?
1. Nový domov, který lze upravit dle vašich potřeb a představ.
2. Možnost investice - byt můžete zrekonstruovat a prodat se
zajímavým zhodnocením.
3. Nemovitost v atraktivní lokalitě, která nabízí ideální spojení klidu
a občanské vybavenosti, což z ní činí skvělé místo pro život.

Pokud Vás má nabídka zaujala, neváhejte se mi ozvat, na Vaše
dotazy Vám rád odpovím.

ID inzerátu ESO: 4287902
Inzerát aktualizován: 06.11.2024
Inzerát vydán: 24.10.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 68 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 68 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Mejstřík
Tel:

+420 775 707 302
Email:

jakub@khreality.cz

První kutnohorské

reality s.r.o.
Tel:

Adresa:

Tylova 390, 28401 Kutná

Hora
Web:

www.khreality.cz


